裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096009636
主旨：檢送本校辦理「蒙特梭利中小學數學教育線上工作坊」活動訊息，歡迎報名參加
，請查照。

★意見欄

1.大安高工各組室 校長 楊益强 決行 109/07/30 11:06:34
如擬
2.大安高工各組室 祕書 劉家豪 送陳/會 109/07/29 09:26:05

3.大安高工各組室 進修學校校務主任 林聖峯 送陳/會 109/07/28 14:57:56

4.大安高工各組室 進修學活組長 邵時俊 送陳/會 109/07/28 14:53:29
一、本案將公告周知。
二、資料留參，文擬陳閱後存查。